
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4059

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:26:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2020

N° do Processo: 64010

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2020 08:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA USO NO CAMINHÃO FORD CARGO 1519 BAÚ ANO 2012/2013
PLACAS EHE-5452 E MEDIDOR MECÂNICO PARA ÓLEO DIESEL PARA CAMINHÃO FORD CARGO
1517 ANO 2010/2011 PLACAS EGI-4284.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA USO NO CAMINHÃO FORD CARGO 1519 BAÚ ANO 2012/2013
PLACAS EHE-5452 E MEDIDOR MECÂNICO PARA ÓLEO DIESEL PARA CAMINHÃO FORD CARGO
1517 ANO 2010/2011 PLACAS EGI-4284.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2020 00:00:00 EDITAL PE 072/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4059/paquisicao-de-pecas-para-uso-no-caminhao-ford-cargo-1519-bau-ano-20122013-placas-ehe-5452-e-medidor-mecanico-para-oleo-diesel-para-caminhao-ford-cargo-1517-ano-20102011-placas-egi-4284p/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f43ecfdac4962e25777d64b182ffa79.pdf

